
                                   EELNÕU                                      

                       
                                   TÕRVA VALLAVOLIKOGU
                                     
                                                      OTSUS

Tõrva 21.märts 2024 nr

Vallavara võõrandamine

Võttes aluseks Tõrva Vallavolikogu 21.05.2019 määruse nr 7 „Vallavara valitsemise kord“ § 29
lg 1 p 2, § 30 lg 1 p 1, § 31 lg 1 p 2, § 33 ja kooskõlas §-ga 17 ja § 18 lg 1 ning § 34 lg 1 p 1 ning
arvestades 13.03.2024 planeeringu-vallavara komisjoni ja vallavalitsuse ettepanekuga,

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Võõrandada elektroonilise enampakkumise teel osta.ee keskkonnas järgmine vallavara:
1.1. kinnistu Soe tee 4, Hummuli alevik (kinnistu nr 2104440,  pindala 9611 m2; ühiskondlike
ehitiste maa 100%; kinnistul asub remonti vajav hoone), alghinnaga 78 000.- eurot, tagatisraha 
4 000.- eurot.

2. Vallavalitsusel viia enampakkumine läbi vastavalt Tõrva Vallavolikogu 21.05.2019 määrusele
nr 7 „Vallavara valitsemise kord“.

3. Kui vallavara võõrandamine punktis 1 nimetatud alghinnaga nurjub, on vallavalitsusel õigus
otsustada kordusenampakkumise korraldamine alandades alghinda.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)                                           

Maido Ruusmann
volikogu esimees

 


